CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CẤP LẠI PHÓ BẢN

(THAY CHO VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP)

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Trường CĐYT Đồng Nai

- Phòng Quản lý Đào Tạo và Đảm bảo chất lượng
Em tên là: ……………………………………………….
Sinh ngày: ........../……../………

Nguyên trước đây em có học và đã tốt nghiệp ngành: …………….............................. Lớp: …………..................... Hệ:  …………………………………………………….

Niên khóa: ………………………MSHS/SV…………..……...................................... Số điện thoại:…………………………………………………………………………..
Nay em làm đơn này kính mong Ban Giám Hiệu, phòng Quản lý Đào Tạo và Đảm bảo chất lượng Trường CĐYT Đồng Nai cấp lại cho em phó bản (thay cho văn bằng tốt nghiệp).

Lý do: ………………………………………………………………………………………
Hồ sơ gồm có :

1. Đơn cớ mất (do công an cấp)

2. Đơn xin cấp lại phó bản
Em xin chân thành cảm ơn.

Đồng Nai, ngày ……tháng……năm …….

                                                                                    Người làm đơn